ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   609 /GDĐT-TC
[bookmark: _GoBack]Về tuyển sinh lớp Trung cấp Y sỹ năm học 2016-2017
	Quận, ngày 29  tháng 7 năm 2016

                     Kính gửi:
				- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo;
				- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
				- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
				- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 2460/GDĐT-TC ngày 25 tháng 7 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tuyển sinh lớp Trung cấp Y sỹ năm học 2016 – 2017 do Trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nam Sài Gòn chiêu sinh.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo; Tiểu học; Trung học cơ sở; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc cử nhân viên (chưa đạt trình độ trung cấp) đang làm công tác y tế trường học tham gia lớp Trung cấp Y sỹ tại Trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nam Sài Gòn (xem chi tiết ở file đính kèm).
Thời gian nhận hồ sơ xét tuyển: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30 tháng 9 năm 2016.
Dự kiến thời gian học: tháng 10 năm 2016.
Mọi thông tin cụ thể và địa chỉ liên hệ: Phòng Ghi danh - Trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nam Sài Gòn, số 47 Cao Lỗ, Phường 4, Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh.
Điện thoại: 08.22136316 – 08.22167454.
Hotline: 0902478497 (Thầy Hải).
Email: tuyensinh@namsaigon.edu.vn
Website: http://namsaigon.edu.vn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, TC.
	 TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

 Khưu Mạnh Hùng